
cl č" Ĺ'yg¥/zo1ď

STÍN .-- .-._-.
KU,INVESTIC
ROZVOJE

SO1000OO®123527OOO8

DODATEK ČÍSLO 001 SMLOUVY O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O PŘfPOjENĹODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAÄĹZENĹK
D|sTmUčNĹsoUsTAvĚ

. · ČÍSLO: 18,SOBS01_4121385727- ·DOHODA O PŘEVODU PRÁV A POVJNNOSTÍ VYPLÝVAJĹCH ZE SMLOUVY UZAVŘENÉ NAZÁKLADĚ ŽÁDOSTI
ČĹŠLO: 4121618757

Niže uvedon6ho dna měsíce a roku Ijzavfmi[ .Smľuvnlstrany"

PROVOZOVATEL DISTRIBUČN[SOUSTAVY(dáfe Jen PDS)
ČEZ Distdbuco, a. Děčín, Děčín JV - Podmokly, Tgplická 874/8, PSČ 405 02 l IČ 24729035 l DIČ CZ 24729035 l mpsána

v obchodnfm rejstříku vedeném Kmjským soudem v Ústi nad Labem, sp. m. B 2145 I Iicenca na dšfňbuci elekttiny
č. 121015583 l registečnľ čklo u OTE: 715 l l www.cezdistribuce.cz l Kontaktní bezplatná
linka ČEZ Distňbuce: (hlášení poruch, distňbučnl požadavky, informace) l adresa pro doručováni'
ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, GuldgneFova 2577/19, PSČ 326 00 l ria zRkkdě pověi'enf ze dne 23. 1. 2015 zastupuje

poáce: Vedoud oddělení RegionálM obsluha

ŽADATEL (dále jen Žadatel)
ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO 0011743874
NÁZEV Měslo vmín
lČ 00304450 DIČ CZ0030445Q
ADRESA $ÍDLASPOLEČNOS77
ULICE Svárov Č. P./Č. O. 1080 PSČ 755 01
OBEC Vsďn MÍSTNÍ ČÁST Vsetín
ZÁPIS V OR l ŽR, ODDĽ VLOŽKA Č. z@sáňa v obchodním fBjstříku vedeném Kn*kým soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 1746
ZASTOUPENÍ Město Vsetín stmjsta města,
TELEFON ENAIL fax

NOVÝ ŽADATEL (dále Jen Novýžkdatd)
ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO 0010308219
OBCHODNĹFIRMA l NÁZEV Správa ždôznic, stMrd oWanizac8
lČ 70994234 DIČ CZ70994234
ADRESA SÍDLA spoLEčNosn
ULICE Dlážděné Č. p.l Č. O. 1003/7 PSČ 110 ClO
OBEC Pmhá1-Nové Město MÍSTNÍ ČÁST Nové Město
ZÁPIS V OR l ŽR, ODDÍL, VLOŽKA Č. zapsaná v obchodním r*lříku vedeném Městským soudem v Praze, oddň A, vk&a 48384
ZASTOUPENÍ
TELEFON E-MAIL FAX

tuto Dohodu o přwodu práv a povirlnm[(dál9 jen Dohoda)

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
.

l) Žadalel a PDS spolu na základě žádosti o pňpojgnÍ čÍslo 4121385727 uzaďeh dne 30. 5. 2018 smlouvu o uzavřeni budoucí smlouvy o
připojenl odběrném elektrického zařízení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 0.4 KV (nn) jdáb jen .Smlouva"].

2) Wedmětem Smlouvy je předavšim závazek PDS uzavřít smlouvu o připojení odběrného l výrobního zařízeni Žadatde za sjednaných
podmínek a umožni mu distribuci elektřiny z dišňbučMsoustavy, a to v náskdujicim odběrném m'stě [dále jen .OM"]:

a) adresa OM: Nádražní. katůzomí: Vsetín, parc.č.3133/1, 755 01 Vsetín

b) číslo OM:

C) EAN: E1591824QO511648208

d) EAN:
- pto data spotřeby: B59182400511648208
- pro data výroby:

e) technické podmínky připojenj čisb: 4121618757

Il. PŘEDMĚT DOHODY

l) Žjadatol a Nový Žadatel se Umto dohodli na tom, že Žadatel postupuje Novému Žadateli všechna práva a všechny závazky ze Smlouvy a
Nový Žadatel tímto tato práva a tyto závazky přejímá; Nový Žadatd vstupuk do právního poslavaní Žadatdó plynouclho ze Smlouvy
namkto Žadatele a přejhiá dotčené OM. K pkwodu práv a povinnosti ze Smlouvy dochází uzavřením této Dohody, nejdříve však
okamžikem jejího podpisu ze strany PDS.

2) Nový Žadatel zavazuje pInk všechny povinnosti vd vztahů k danému OM vůči POS tak, Jak je byl povinen plnit Žadatel. přmd práv a
povInnosti ze Smlouvy na Nového Žadatde j9 bezúplatný.



m3) POS mdpisem Dohody vyjadřuje svůj muhlas s přgvod0m práv a povinnostf Smlouvy z Žadatele na Nového bdatd8. Od úcimcNli
převodu práv a p3vinnosti ze Smlouvy rozervuje POS přikorYvýkon Novému Žadateli po původně sMovenou dobu (tj. do doby Nmj
přšlušných lhůt se mpočftává l doW po kterou tyto lhůty běždy pRd umv%n(m Dohody).

4) Strany Dohody jsou poYinny poskytnout si vsowidosti s ukon&nlm Smlouw, mp. s převodem práy a povinností ze Smlouvy, vzájemnou
soijčinnost,

.III. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l) Dohoda j9 vyhotovena ve tlbch (3) stejnopisech; pojejim podpisu každá stmna obdňS jeden (l)

2) Tuto Dohodu lze m6nit, doplňovat nebo zrušit pouze pisemmu formou; písemná form se vyžaduje i pro prévnl úkony směřujícf k vzdánŕ sb
požadavku na písemnou formu.

3) Smluvnl strany prohlduji, k přijetí této Dohody přistoupily po vzájgmném vážném, srozumitelném a úrčitém projednání, a b jejf obsah
odpovídá skutočnému stavu věci 8 je výrwem jejích pravé a svobodně vŮle, což potvrzujÍ podpisy svých oprávněných zástupců. Fýůcké
osoby, které tuto Dohodu uzavfrají jménem jednotlřvých stmn DDhocľy, Úmto prohlašuji, že jsou plně oprávněny k platn6mu uzavlbnl této
Dohody.

Pň7ohµ' 1^
Pň7oha č. l: Tmhn/bkémmlhWěňwjbn/č. 4121618767

ZA ŽADATEL

. ,

ez=ibuc

Vedoucí cxjdě4mmg'i!?tÉe%5 (j2
lÓCj :. ii 2J C33

247

l
2.8. OZ 2020 ,j(E'r' "

íDATUM A MŠŕO PODPIS

ZA NOVÉHO ŽADATELE
SpnM ždeznic, státní organizace

VYŔLZENBWa y't'°,'i:i·

Ĺl
l

Ô//Mň' e

DATUM A MÍSTO PODPIS



Schvalovací doložka

K uzavření Dodatku č. 001 - Dohoda o převodu práv a povinnosti ze Smlouvy
o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční
soustavě č. 18_SOBS01 _4121385727, cv. č. 0307/2018 mezi městem Vsetín,

l ČEZ Distribuce, a. s. a Správou železnic, státní organizací, v rámci investiční akce ,,Parkovací
dům u nádraží Cd - Vsetín" (svítidla a spotřebiče), která byla řádně projednána a následně
schválena Radou města Vsetín, na svém 32. zasedání, konäném dne 19. února 2020 pod

, číslem usneseni 25/32/RM/2020.

1"ínito jsou splněny veškeré podmínky stanovené právními předpisy, jež jsou nezbytné pro
platné uzavření tohoto dodatku (§ 41 zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění).

Vc Vsetíně dne 2.& 02, 2020

p — · r

starosta města


